2025 年９月 12 日

各 位

会社名：株式会社ＪＭホールディングス

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役  境  正 博

（コード：3539 東証プライム）

問 合 せ 先 ： 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長  前 田  香 織

（TEL：03-6453-6810）

第 2 次中期経営計画策定に関するお知らせ

 当社は、2026 年７月期から 2029 年７月期までの４ヶ年対象とする中期経営計画を策定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 中期経営計画の概要

（１） 対象期間

2026 年 7 月期から 2029 年７月期の４ヶ年

（２） 重点課題と施策

・積極的な店舗開発を行い新規出店の加速、関西エリアの店舗網拡充、新たなエリアへの出店検討

・ＰＢ商品・直輸入商品など独自の商品開発を加速させ、スーパーマーケット既存店売上高におい

て、前期比 100％以上を目指す

・Ｍ＆Ａを積極的に検討

・商品製造、加工等の内製化の推進

２． 中期経営計画目標数値（連結）

 2025 年７月期実績 2026 年７月期業績予想 2029 年７月期計画

売上高 186,207 百万円 196,000 百万円 250,000 百万円

営業利益 10,048 百万円 10,900 百万円 15,000 百万円

経常利益 10,144 百万円 11,000 百万円 15,100 百万円

当期純利益 6,457 百万円 7,000 百万円 9,100 百万円

ＲＯＥ 14.6％ － 10％以上

中期経営計画の詳細につきましては、2025年９月 22日開催予定の決算説明会資料において公表いたします。

なお、当該資料は開催当日に当社ホームページにて掲載いたします。

（注）本資料に記載の将来に関わる一切の内容は、発表時現在において入手可能な情報に基づき推計したもの

であり、様々な要因により、実際の施策・業績と異なる可能性があります。

以上